



## AUTO ZAPRAWKA PROFESJONALNA 10ML SZTYFT

CENA: **14,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: OPTIMA PROFESSIONAL

### OPIS PRZEDMIOTU

LAKIER ZAPRAWKA O POJEMNOŚCI 10ML W SPECJALNYM OPAKOWANIU KTÓRE UMOŻLIWIA WYKONANIE CIENKIEJ KRESKI JAK PRZY POMOCY DŁUGOPISU.

LAKIER ZAPRAWKOWY DO WSZELKIEGO RODZAJU RYS, OTARĆ I ODPARYSKÓW.

**INNOWACYJNA TECHNOLOGIA ZASTOSOWANA W PRODUKCJI ZAPRAWEK OPTIMA PROFESSIONAL POWODUJE BRAK KONIECZNOŚCI POKRYWANIA LAKIEREM BEZBARWNY.  
DZIĘKI ZASTOSOWANIU SUROWCÓW NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI LAKIER MA WYSOKI POŁYSK ORAZ TWARDOŚĆ.**

POSIADAMY LAKIERY ZAPRAWKOWE DO WSZYSTKICH SAMOCHODÓW BEZ WZGLĘDU NA MARKĘ, MODEL CZY ROCZNIK.

- LAKIERY AKRYLOWE
- METALICZNE
- PERŁOWE

DOBIERAMY KOLOR WEDŁUG KODU (NUMERU LAKIERU) KTÓRY ZNAJDUJĘ SIĘ W KAŻDYM SAMOCHODZIE. JEŻELI NIE WIESZ GDZIE JEST UMIESZCZONY NUMER KOLORU AUTA TO NAPISZ DO NAS AKARA69@O2.PL A NA PEWNO ODPISZEMY GDZIE ZOSTAŁ UMIESZCZONY KOD KOLORU W TWOIM SAMOCHODZIE.

**DOKONUJĄC ZAKUPU PROSZĘ PODAĆ MARKĘ ORAZ NUMER LAKIERU.**

SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAPRAWKI

LAKIER ZAPRAWKOWY WYPRODUKOWANY Z MATERIAŁÓW NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI FIRMY BASF COATING CO UMOŻLIWIA **BRAK KONIECZNOŚCI POKRYWANIA ZAPRAWKI LAKIEREM BEZBARWNYM BEZ WZGLĘDU CZY JEST TO LAKIER AKRYLOWY, METALICZNY LUB PERŁOWY.**

ZAPRAWKA MA ODPOWIEDNIĄ TWARDOŚĆ ORAZ WYSOKI POŁYSK. TECHNOLOGIA ZOSTAŁA OPRACOWANA NA PODSTAWIE WIELOLETNICH DOŚWIADCZEŃ RYNKOWYCH DZIĘKI TEMU MOŻLIWE JEST PRZEPROWADZENIE SZYBKIEJ I EFEKTYWNEJ NAPRAWY OSZCZĘDZAJĄC CZAS I KOSZTY. JESTEŚMY W STANIE ZROBIĆ PONAD 150 000 KOLORÓW Z GOTOWYCH RECEPTUR ORAZ NIESKOŃCZONĄ ILOŚĆ WŁASNYCH KOMBINACJI CO WYSTARCZA PRAKTYCZNIE NA DOROBIE NIE LAKIERU DO KAŻDEGO SAMOCHODU.

NAKŁADANIE: ZAPRAWKĘ NAKŁADAMY PO DOKŁADNYM WYMIESZANIU ZA POMOCĄ PĘDZELKA ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W ŚRODKU OPAKOWANIA LUB ZA POMOCĄ SPECJALNEJ KOŃCÓWKI KTÓRA POZWALA NA NAŁOŻENIE LAKIERU W BARDZO MAŁE ZARYSOWANIA NA KAROSERII SAMOCHODU. POZWALA TO UZYSKAĆ EFEKT JAK PRZY PISANIU DŁUGOPISEM. JEST TO BARDZO SKUTECZNE ROZWIĄZANIE PONIEWAŻ LAKIER WNIKA BEZPOŚREDNIO W RYSĘ NIE POZOSTAWIAJĄC ŚLADU MAŁOWANIA NA ZEWNĄTRZ JAK W PRZYPADKU MAŁOWANIA PĘDZELKIEM. LAKIER WYSYCHA PO OKOŁO 15 MIN W TEMPERATURZE 20 STOPNI C. PEŁNE UTWARDZENIE PO 24H. MOŻLIWOŚĆ SZLIFOWANIA.

PODCZAS ZAKUPU POJAWIA SIE OKIENKO "DODAJ KOMENTARZ DO ZAMÓWIENIA" TUTAJ WPISUJEMY NR KOLORU ORAZ MARKĘ SAMOCHODU.  
W PRZYPADKU MARKI FORD PROSIMY O PODANIE DODATKOWO NR. VIN W CELU WERYFIKACJI OZNACZENIA KOLORU.